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ISUR | via C. Nigra, 26

SABATO 10.00-13.00, 14.30-18.30;

DOMENICA 9.30-12.30

25-26.01

08-09.02

07-08.03

04-05.04

16-17.05

13-14.06

12-13.09

17-18.10

14-15.11

del DOCENTE

SEMINARI

DIPLOMA

ESTETICA COMPARATA

prof. Alberto De Simone

MISTICA COMPARATA

prof. Alessandro Grossato

FILOSOFIA INDIANA Il

prof. Mauro Bergonzi

FILOSOFIA CINESE II.
IL BUDDHISMO IN CINA

prof. Stefano Zacchetti

BUDDHISMO IN
GIAPPONE
prof. Aldo Tollini

PSICOLOGIA
TRANSPERSONALE Il

prof. Mauro Bergonzi

FILOSOFIA ISLAMICA Il

prof. Massimo Campanini

SUFISMO

prof. Paolo Urizzi

FILOSOFIA COMPARATA
EINTERCULTURALE

prof. Giangiorgio Pasqualotto

18-19.01

18-19.04

09-10.05

06-07.06

03-04.10

07-08.11

MASTER

MALATTIA E CURA TRA
ORIENTE E OCCIDENTE

prof. Giovanni Pizza

SALVEZZA DEL SE,
LIBERAZIONE DAL SE:
CRISTIANESIMO E
BUDDHISMO IN DIALOGO

prof. Marcello Ghilardi

DEIl, DEMONI E
CAMBIAMENTO CLIMATICO
prof. Davide Torri

CONFUCIO E IL
CONFUCIANESIMO:
DALLE FONTI ANTICHE
ALLE RIVISITAZIONI
ATTUALI

prof.ssa Amina Crisma

L'ORIENTE NELLO
SGUARDO DI JUNG.
UN'INTRODUZIONE ALLA
PSICOLOGIA ANALITICA

prof.ssa Damiana Alberti

LA NATURA DEL TEMPO
NEL BUDDHISMO E LA
PRATICA DEL PRESENTE

prof.ssa Carla Gianotti

www.filosofiaorientalecomparativa.it
Info e iscrizioni 0541.50555, isuriminilt8@gmail.com

isuriminit8@gmail.com

WwWWw.isurimini.it
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